
令和 7 年 1 月 21 日 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

平素より長居トレーニングセンターをご利用いただきましてありがとう

ございます。 

 

 さて、ここ数年の物価高騰をはじめとする諸経費の圧迫により、弊財団

でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持す

ることが困難な状況となりました。 

 

 つきましては誠に不本意ながら令和 7 年 4 月 1 日(火)より下記のとおり

一部サービス価格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解とご

協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 【旧価格】 【新価格】 

有料レッスン（木・金） 300 円 500 円 

ピラティス（水曜日） 500 円 800 円 

パーソナルボディケア 1,500 円 2,000 円 

 


